



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 № 35

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 18.02.2008 № 125

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 18.02.2008 № 125 «О реализации государственными органами Смоленской области полномочий по осуществлению отдельных прав собственника имущества областного государственного унитарного предприятия, областного государственного бюджетного (казенного, автономного) учреждения» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 17.04.2014 № 257) следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;
- 2) в абзаце первом подпункта 2 слова «Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области» заменить словами «Министерство имущественных и земельных отношений Смоленской области»;
- 3) в подпункте 3 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;
- 4) в абзаце первом подпункта 4 слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;
- 5) в подпункте 8 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области».

Губернатор  
Смоленской области



В.Н. Анохин